Частное профессиональное образовательное учреждение
(РВСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

27 августа2021 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\ъ 22-с

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании) зачислить
студентами с 01.09.2021 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специалъностям среднего
профессионапьного образов ания в колледже.

1.3. 09.02.07 Информационные системы и программирование.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
к чения - 1 год 10 месяцев.

J\ъ

п.п
Фио Рег. J\Гs Сумма

ба,rлов
}lЪ договора

l Щелимханов Муслим Асхабович 21сп-11 3.б400
рпк-21_039-з
от 25.08.2021

2 Элибаева Щиана Рустамовна 21сп-22 4.2500
рпк-21-02з-з
от 20.08.2021

1.2. 40,02.02 Правоохранительная деятельность.
с к чения -Z rода б месяцев.

JYs

п.п
Фио Рег. }lb Сумма

баллов
}lb договора

1 Абдуллаев Магомедрасул
Магомедович

21сп-5з з.2500 рпк-21-017_з
от 20.08.2021

к чения - Z rода ltl месяцев
J\b

п.п
Фио Рег. М Сумма

баллов
}lb договора

1 БаГИЛов IIТауцлб Закаригаевич 2|сп-20 4.4|67 рпк-21-25-з
от 2|.08.2021

с

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.08.2021 14:34:30
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

2 Магомедов Али Завурбегович 21сп_ 15 3.58зз рпк-21-011_з
от 20.08.2021

a
J Расуев Малик Гайрбекович 21сп-36 3.8182 рпк-21-029-з

от 2I.08.2021
4 Шапиев Мухтар Рашидович 2|сп-24 4.|667 рпк-21_008-з

от 19.08.2021
5 Шахвалиев Адам Агадулаевич 2|сп-з4 3.83зз рпк-21-01з-з

от 20.08.2021

Основание : протокол заседания приемной коми QQии.

,Щиректор колледжа Wа**l' / ", гаджибутаева

(